



HEDDLU
GOGLEDD CYMRU
NORTH WALES
POLICE

Response Date:12/02/2024

2024/116 - Speeding

In response to your recent request for information regarding;

- 1. The total number of drivers caught exceeding the speed limit in your force area, broken down by year for 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023.**
- 2. The number of drivers caught exceeding the speed limit in your force area, broken down by speed limit, broken down by year for 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023.**

Camera data

Speed Limit /Year	2019	2020	2021	2022	2023
20	912	282	833	243	109
30	28865	17200	22034	18521	24925
40	3588	2693	12694	10296	3467
50	2389	2733	23596	28842	13811
60	7955	6408	4935	3697	3235
70	7204	5346	5287	5606	4707
	50913	34662	69379	67205	50254

Officer data

	2019	2020	2021	2022	2023	
RR84210 20mph speed (Manned/Laser)	376	14				390
RR84061 30mph SPEED (MANNED/LASER)	708	414		1		1123
RR84211 40mph SPEED (MANNED/LASER)	825	768				1593
RR84212 50mph SPEED MANNED (LASER)	823	946	2	1	1	1773
SV77015 60mph SPEED (SINGLE) MANNED/LASER	145	119				264
SV77011 70mph SPEED DUAL CARRIAGEWAY (MANNED/LASER)	1350	1125				2475
RR84203 CLASS OF VEHICLE	247	271	1			519
RR84236 20mph speed (Manned/Laser) National Speed Limit					1	1
RR84213 30MPH	8823	3845	2	1	3	12674

- 3. The total number of drivers caught exceeding the speed limit in your force area, broken down by age and for 2019, 2020, 2021, 2022 and 2023.**

We do not hold the age of the drivers in relation to camera offences.

RR84210 20mph speed (Manned/ Laser)	RR84061 30mph SPEED (MANNED/L ASER)	RR84211 40mph SPEED (MANNED/L ASER)	RR84 212 50mp h SPEE D MANN ED (LASE R)	SV77015 60mph SPEED (SINGLE) MANNED/ LASER	SV77011 70mph SPEED DUAL CARRIAGE WAY (MANNED/L ASER)	RR84 203 CLAS S OF VEHI CLE	RR84236 20mph speed (Manned/ Laser) National Speed Limit	RR84 213 30MP H
18	18	18	17	18	18	18	21	16
19	19	19	18	19	19	19		17
20	20	20	19	20	20	20		18
21	21	21	20	21	21	21		19
22	22	22	21	22	22	22		20
23	23	23	22	23	23	23		21
24	24	24	23	24	24	24		22
25	25	25	24	25	25	25		23
26	26	26	25	26	26	26		24
27	27	27	26	27	27	27		25
28	28	28	27	28	28	28		26
29	29	29	29	29	29	29		27
30	30	30	30	30	30	30		28
31	31	31	31	31	31	31		29
32	32	32	32	32	32	32		30
33	33	33	33	33	33	33		31
34	34	34	34	34	34	34		32
35	35	35	35	35	35	35		33
36	36	36	36	36	36	36		34
37	37	37	37	37	37	37		35
38	38	38	38	38	38	38		36
39	39	39	39	39	39	39		37
40	40	40	40	40	40	40		38
41	41	41	41	41	41	41		39
42	42	42	42	42	42	42		40
43	43	43	43	43	43	43		41
44	44	44	44	44	44	44		42
45	45	45	45	45	45	45		43
46	46	46	46	46	46	46		44
47	47	47	47	47	47	47		45
48	48	48	48	48	48	48		46
49	49	49	49	49	49	49		47
50	50	50	50	50	50	50		48
51	51	51	51	51	51	51		49
52	52	52	52	52	52	52		50
53	53	53	53	53	53	53		51
54	54	54	54	54	54	54		52
55	55	55	55	55	55	55		53

56	56	56	56	56	56	56	54
57	57	57	57	57	57	57	55
58	58	58	58	58	58	58	56
59	59	59	59	59	59	59	57
60	60	60	60	60	60	60	58
61	61	61	61	61	61	61	59
62	62	62	62	62	62	62	60
	63	63	63	63	63	63	61
	64	64	64	64	64	64	62
	65	65	65	65	65	65	63
	66	66	66	66	66	66	64
	67	67	67	67	67	67	65
	68	68	68	68	68	68	66
	69	69	69	69	69	69	67
	70	70	70	70	70	72	68
	71	71	71	71	71	73	69
	72	72	72	75	72	75	70
	73	73	73	76	73		71
	74	74	74	78	74		72
	75	75	75	79	75		73
	76	76	76	80	76		74
	77	77	77	82	77		75
	78	78	78		78		76
	79	79	79		79		77
	80	80	80		80		78
	81	81	81		81		79
	82	82	82		83		80
	83	83	83		84		81
	85	84	84		85		82
	86	85	85		86		83
	88	86	87		88		84
		87	88				85
		88	89				86
		89					87
		90					88
		91					89
		93					90
							91
							92
							93
							94
							95
							96
							100

THIS INFORMATION HAS BEEN PROVIDED IN RESPONSE TO A REQUEST
UNDER THE FREEDOM OF INFORMATION ACT 2000, AND IS CORRECT AS AT 12/02/2024